
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 08.10.2024 года                             № 27/213 
 

О смене фамилии депутата С.Г. Фокиной 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования «Амосовское сельское поселение» Медвенского 

муниципального района Курской области, личного заявления депутата 

Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района седьмого 

созыва Фокиной Светланы Григорьевна, Собрание депутатов Амосовского 

сельсовета Медвенского района  

РЕШИЛО: 

1.В связи со сменой фамилии депутата Собрания депутатов 

Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области седьмого 

созыва Фокиной Светланы Григорьевны на Шевелеву Светлану Григорьевну, 

внести изменения с фамилии «Фокина» на фамилию «Шевелева». 

2.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 


